

**Lion® éclats croustillants**

Ref. 026314 | EAN 7613037434026



Fournisseur NESTLE FRANCE

Marque NESTLE

**GÉNÉRAL**

<b>Unité de facturation</b>	Sachet 400g
<b>Unité de vente</b>	Sachet de 400 g
<b>Durée de vie</b>	365 jours
<b>DLUO garantie</b>	240 jours
<b>Allergènes</b>	Lait, Fruits à coques, Céréales contenant du gluten, Soja
<b>Mode de conservation</b>	Durabilité minimale : 12 mois. conserver dans un endroit sec et frais, à l'abri de la lumière. Les produits chocolatés sont très sensibles aux conditions de stockage à des températures fluctuantes ou élevées. Pour préserver les caractéristiques organoleptiques de ce produit, il est recommandé de le stocker à une température comprise entre 15°C et 18°C et à un taux d'humidité <65%.
<b>Conditions de conservation</b>	Durabilité minimale : 12 mois. conserver dans un endroit sec et frais, à l'abri de la lumière. Les produits chocolatés sont très sensibles aux conditions de stockage à des températures fluctuantes ou élevées. Pour préserver les caractéristiques organoleptiques de ce produit, il est recommandé de le stocker à une température comprise entre 15°C et 18°C et à un taux d'humidité <65%.
<b>Température de stockage</b>	De 16°C à 18°C

**DESCRIPTION**

<b>Conditions utilisation</b>	Pour garnir et agrémenter toutes vos préparations sucrées. Parsemer le produit en finition de vos coupes glacées, crêpes, gaufres, mousses, yaourts et fromages blancs, cheesecakes ... Également pour les boissons gourmandes, dont milkshakes, boissons glacées et frappées. S'associe très bien aux Sauces Desserts NESTLÉ Docello®, aux coulis et compotés de fruits, confitures ...
<b>Ingrédients</b>	Ingrédients: Caramel (sirop de glucose, sucre, LAIT écrémé concentré sucré (LAIT écrémé, sucre, LACTOSE), huiles végétales (palme, karité), humectant (glycérol), BEURRE, fondant (sucre, sirop de glucose), amidon de maïs, perméat de LACTOSERUM, émulsifiant (mono- diglycerides d'acides gras), arôme naturel (avec colorant caramel ordinaire), sucres, cornflakes (maïs, sucre, sel, extrait de malt d'ORGE), éclats de gaufrettes (farine de BLE, sucre, huile de palme, amidon de BLE, émulsifiant (lécithine de SOJA), sel), éclats croustillants au cacao (farine de BLE, sucre, cacao maigre, amidon de BLE, huile de palme, arômes naturels, cannelle), beurre de cacao, pâte de cacao, flocons de riz (riz, sucre, sel, extrait de malt

d'ORGE), LAIT écrémé en poudre, AMANDES, PETIT-LAIT en poudre, huiles végétales (palme, karité), matière grasse de LAIT anhydre, émulsifiant (lécithines), arôme naturel de vanille. Peut contenir : AUTRES FRUITS A COQUE.

**Message marketing**

Le goût et le croustillant LION® pour agrémenter tous vos desserts. 36,8 % de chocolat au lait 27% de caramel. LION® Éclats Croustillants apportera une saveur originale et une touche ludique en finition de nombreuses préparations ! Personnalisez et valorisez tous vos desserts en un seul geste grâce au célèbre goût chocolaté et caramélisé de LION®. Bénéficiez de la force de la marque LION® dans vos communications : " Créé avec LION® ". NESTLÉ Cocoa Plan : un cacao approvisionné durablement. NESTLÉ s'engage avec UTZ auprès des cultivateurs pour améliorer la qualité du cacao et aider leurs communautés. Pour en savoir plus : [www.nestlecocoaplan.com/fr](http://www.nestlecocoaplan.com/fr).

**LOGISTIQUE**



**UNITÉ**

<b>PCB</b>	1	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	0.4 Kilo	<b>Volume</b>	1 589 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	22.1 x 14.1 x 5.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



**CARTON**

<b>PCB</b>	12	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	5.2 Kilos	<b>Volume</b>	18 948 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	39.1 x 30.1 x 16.1	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



**PALETTE**

<b>PCB</b>	768	<b>Contrôle colisage</b>	Non
<b>Poids Net</b>	307.2 Kilos	<b>Volume</b>	1 071 360 Cm <sup>3</sup>
<b>Dimensions (L x l x h)</b>	120 x 80 x 111.6	<b>Dimensions (unité)</b>	Centimètre



## NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	473 Kilocalories 1979 Kilo Joules
Matières grasses	19 Grammes
dont acides gras saturés	11 Grammes
Glucides	67 Grammes
dont sucres	40 Grammes
Fibres alimentaires	2 Grammes
Protéines	5 Grammes
Sel	-

## CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	Allemagne
Pays de facturation (GDSN)	France